
FASCE DI CONSUMO
TARIFFA A Mc 

2023
MOLTIPLICATORE 
TARIFFARIO 2025

TARIFFA A Mc 
2025

Consumo fino a 100 mc. 1,07                  1,2089 1,30                  
       “        da 101 a 200 mc 1,18                  1,2089 1,43                  
       “        da 201 a 300 mc 1,24                  1,2089 1,50                  
       “        da 301 a oltre 1,29                  1,2089 1,56                  
Fognatura 0,12                  1,2089 0,14                  

FASCE DI CONSUMO
TARIFFA A Mc 

2023
MOLTIPLICATORE 
TARIFFARIO 2025

TARIFFA A Mc 
2025

Consumo fino a 200 mc. 1,18                  1,2089 1,43                  

        “       da  201 a 300 mc. 1,30                  1,2089 1,58                  

        “       da  301 a  oltre 1,37                  1,2089 1,66                  
Fognatura 0,12                  1,2089 0,14                  

FASCE DI CONSUMO
TARIFFA A Mc 

2023
MOLTIPLICATORE 
TARIFFARIO 2025

TARIFFA A Mc 
2025

Consumo fino a 500 mc. 1,45                  1,2089 1,75                  

Consumo da  501 a  900 mc. 1,52                  1,2089 1,84                  

        “      da   901  a oltre 1,60                  1,2089 1,94                  
Fognatura 0,12                  1,2089 0,14                  

FASCE DI CONSUMO
TARIFFA A Mc 

2023
MOLTIPLICATORE 
TARIFFARIO 2025

TARIFFA A Mc 
2025

Consumo fino a 200 mc. 1,18                  1,2089 1,43                  

Consumo da  201  a    300 mc. 1,24                  1,2089 1,50                  

        “       da  301  a    oltre 1,37                  1,2089 1,66                  
Fognatura 0,12                  1,2089 0,14                  

USO DIVERSO (rurale) - QUOTA FISSA € 25,00

USO INDUSTRIALE - QUOTA FISSA € 25,00

USO COMMERCIALE - QUOTA FISSA € 25,00

USO DOMESTICO  - QUOTA FISSA € 25,00


